

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกสายเกาะเคียม-บ้านหมอกัน รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๕๔-๐๓๗ หมู่ที่ ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกสายเกาะเคียม-บ้านหมอกัน รหัสทางหลวงท้องถิ่น พท.ถ.๕๔-๐๓๗ หมู่ที่ ๑๐ ตามแบบแปลน อบต.โคกทราย กำหนดแบบเลขที่ ๕๑/๒๕๖๕ และแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับองค์ประกอบโครงสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ.-๒-๒๐๖ แผ่นที่ ๑๗
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๑๑,๕๑๕.๑๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจรพงศ์ มีขำ.....	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธนพนธ์ ชุนศรี.....	ผู้อำนวยการกองช่าง.....	กรรมการ
๗.๓ นายวิเชียร ชนะสิทธิ์.....	นายช่างโยธาชำนาญงาน.....	กรรมการ
๗.๔ นายสุวิชชา มณีแนม.....	นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน.....	กรรมการ
๗.๕ นายวิเชียร ชนะสิทธิ์.....	นายช่างโยธาชำนาญงาน.....	กรรมการและเลขนุ

การ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเกาะเคียม - บ้านหมอกัน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ท.ท.59-113 หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทราย

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 240 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลโคกทราย อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน B7 ราคา 34.37 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง							-
1	งานดิน							-
1.1	งานปรับระดับแต่งเรียบพื้นทางเดิม	1,080.00	ตร.ม.	1.840	1,987.200	1.3822	2.543	2,746.71
2	งานหินทางและรองพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทาง							
	-งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	42.00	ลบ.ม.	485.980	20,411.160	1.3822	671.722	28,212.31
	-งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรังรองพื้นทาง)	95.00	ลบ.ม.	302.130	28,702.350	1.3822	417.604	39,672.39
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	-งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 280ksc.	840.00	ตร.ม.	433.330	363,997.200	1.3822	598.949	503,116.93
3.2	งานเหล็กเสริม							
	-Expansion Joint SR24 RB19 มม.	14.00	ม.	191.660	2,683.240	1.3822	264.912	3,708.77
	-Contraction Joint SR24 RB19 มม.	70.00	ม.	165.490	11,584.300	1.3822	228.740	16,011.82
4	งานไหล่ทาง							
4.1	ลูกรังไหล่ทางจากแหล่ง	36.00	ลบ.ม.	302.380	10,885.680	1.3822	417.950	15,046.19
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.000	3,000.000		-	3,000.00
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%							
	เงินประกันผลงานหัก 0%							
	ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6%							
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%							
	ตัวอักษร (-หากแสดงหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบห้าบาทสิบเอ็ดสตางค์-) รวมราคากลาง							611,515.11

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 440,251.130

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรุญศักดิ์ มีข้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนพนธ์ ชุนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิเชียร ชนะสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิงชา มณีแถม)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งสินทร์ คุ้มแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน